
Муниципальное бюджетное учреждение 

 «Централизованная библиотечная система» 

 

 Форма Код 

  по ОКУД  

 по ОКПО  

 

 Номер 

документа 
Дата 

 85 (ОД) 19.08.2021 

 

 

ПРИКАЗ 

В связи с принятием постановления Центральной избирательной комиссии Российской 

Федерации от 18 июня 2021 года № 11/87-8 «О проведении голосования на выборах, 

референдумах, назначенных на 19 сентября 2021 года, в течение нескольких дней подряд», и 

работы избирательного участка № 2021 с 17.09.2021 года по 19.09.2021 года в Центральной 

городской библиотеке МБУ «ЦБС»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. В Центральной городской библиотеке МБУ «ЦБС» перенести санитарный день с 

01.09.2021 года на 17.09.2021 года. 

2. Установить с 13 по 19 сентября 2021 года: 

2.1.    В Центральной городской библиотеке следующий режим работы библиотеки:           

 с 13.09. по 16.09. 2021гг. с 10:00 до 19:00 часов; 

 17.09.2021г. – санитарный день; 

 18, 19. 09. 2021г. – выходные дни. 

2.2. Для работников отделов обслуживания читателей Центральной городской 

библиотеки следующий график работы: 

 с 13.09. по 16.09. 2021гг.  

 с 8:30 до 17:00 часов – I смена; 

 с 10:30 до 19:00 – II смена; 

 17.09.2021г. с 8:30 до 17:00 часов; 

 18, 19.09.2021 года – выходные дни. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор                                                                                     В. М. Гайнуллина 
 


